

BORUP HAVE ApS

Valhøjs Alle 155

2610 Rødovre

CVR-nr. 34047405

Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-07-2019

Kenneth dos Santos Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BORUP HAVE ApS Valhøjs Alle 155 2610 Rødovre
Telefon	53507769
E-mail	hh@whr.dk
CVR-nr.	34047405
Stiftelsesdato	09-11-2011
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Kenneth dos Santos Harder , Adm. direktør
Revisor	Aage & Povl Holm I/S Rustenborgvej 7a 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 14759840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse, byggemodning og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 113.231, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 12.571.263, og en egenkapital på kr. 1.826.975.

Selskabet har i året realiseret de byggede huse til de forventede salgspriser og med den forventede avance og resultatet er tilfredsstillende.

Der er yderligere huse under opførelse, som allerede er solgt og det ventes at der igangsættes yderligere byggeri i 2018.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		801.676	3.391.688
Driftsresultat		801.676	3.391.688
Andre finansielle indtægter	1	0	109.080
Finansielle omkostninger	2	-537.173	-418.225
Resultat før skat		264.503	3.082.543
Skat af årets resultat		-151.272	-667.548
Årets resultat		113.231	2.414.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.231	2.414.992
Resultatdisponering		113.231	2.414.992

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.875.657	8.549.200
Materielle anlægsaktiver		1.875.657	8.549.200
Anlægsaktiver		1.875.657	8.549.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.412.865	1.384.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	560.481
Andre tilgodehavender		9.176.032	10.000
Tilgodehavender		10.588.897	1.955.086
Likvide beholdninger		106.709	915.431
Omsætningsaktiver		10.695.606	2.870.517
Aktiver		12.571.263	11.419.717

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	1.746.975	1.633.744
Egenkapital		1.826.975	1.713.744
Deposita		47.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		47.500	0
Gæld til kreditinstitutter		1.016.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.761.648	3.628.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	4.141.161
Gæld til associerede virksomheder		60.000	0
Selskabsskat		151.272	627.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.657.205	1.308.612
Kortfristede gældsforpligtelser		10.696.788	9.705.973
Gældsforpligtelser		10.744.288	9.705.973
Passiver		12.571.263	11.419.717
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	109.080
	<u>0</u>	<u>109.080</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	537.173	418.225
	<u>537.173</u>	<u>418.225</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.633.744	-781.248
Årets tilgang	113.231	2.414.992
Saldo ultimo	<u>1.746.975</u>	<u>1.633.744</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Harder Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.